
POSTUP VÝBĚRU DODAVATELE NA DODÁNÍ OSOBNÍHO VOZIDLA 

 

"Poptávka na výběr dodavatele osobního vozidla pro hasiče"  

 
  

1. Rada města Český Dub usnesením č. 2015/RM/11/137 ze dne 13.5.2015 rozhodla o poptání cenové 

nabídky na "Poptávka na výběr dodavatele osobního vozidla pro hasiče" v karosářské variantě Ford 

Ranger Super Cab v upřesněné specifikaci. Předpokládaná hodnota vozu 990.000 Kč včetně DPH. 

Rada města Český Dub schválila oslovit tyto firmy: 

 

1. AUTO IN s.r.o., IČ:2598828 

2. KŠV GROUP s.r.o., IČ: 25010611 

3. Auto Dorda s.r.o., IČ: 25450221 

4. AUTO DESIGN VAŇKÁT, s.r.o., IČ:25058371 

 

2. Do stanoveného termínu 12.6.2015 do 12:00 hodin nebyla doručena ani jedna nabídka. Během lhůty 

pro dodání cenových nabídek došlo ke změně modelové řady vozu Ford Ranger a z ceníků pro Českou 

republiku byla dočasně u nového modelu vyřazena karosářská varianta Super Cab. Podle následně 

upřesněné informace od společnosti FORD ČR se přepokládá zařazení vozidla Ford Ranger 

v karosářské variantě Super Cab pravděpodobně až na jaře 2016 s termínem dodání přibližně 6 měsíců 

od data objednání. 

 

3. Poptávka na výběr dodavatele osobního vozidla dle nové specifikace pro JSDH ČD byla schválena 

Radou města dne 29. 7. 2015 usn. č. 2015/RM/16/184. Hodnotícím kritériem byla nejnižší cena vč. 

DPH. Limit byl stanoven na 990 000 Kč vč. DPH, osloveny byly všechny původní firmy.  

 

4. Do stanoveného termínu 19.8.2015 do 12:00 byla doručena jedna cenová nabídka od společnosti 

AUTO IN s.r.o. s cenovou nabídkou ve výši 851 795 Kč vč. DPH. Ostatní společnosti nepodaly 

nabídku ani přes opakovanou výzvu, jedna se omluvila.  

 
Tabulka podaných nabídek:   

 

Pořadové 

číslo 

Datum a čas 

doručení 

Uchazeč Nabídková cena s DPH Pořadí 

uchazeče 

1. 7.8.2015, 16:23 AUTO IN s.r.o. 851.795 Kč 1. 

  AUTO DORDA s.r.o. omluva za nedodání nabídky  

  KŠV GROUP s.r.o nabídka nebyla předložena  

  AUTO DESIGN 

VAŇKÁT, s.r.o., 

nabídka nebyla předložena  

 

Jediným hodnotícím kritériem byla celková nejnižší nabídková cena v Kč včetně DPH.  

 
Společnost AUTO IN s.r.o., předložila tuto cenovou nabídku: 

 

Základní cena vozu:  890 197.00 Kč  

Výbava na přání: Cena:  
• Brodivost až 80 cm díky "integrovanému šnorchlu", vysoko umístěné elektronice a alternátoru u apod. 0.00 

Kč  
• Pojistné matice kol  3 025.00 Kč  

• Paket OFF-ROAD: mechanická uzávěrka diferenciálu zadní nápravy, ocelová ochrana pod motorem, 

převodovkou a nádrží  21 780.00 Kč  

 

Cena vozu s výbavou na přání:  915 002.00 Kč  

Cenové zvýhodnění:  192 150.00 Kč  

Cena vozidla se zvýhodněním:  722 852.00 Kč  

 

Doplňky: Cena:  
• Naviják Warn M8000 + příslušenství  51 600.00 Kč  

• Hard Top pevná střecha s okny  49 610.00 Kč  



• spínače a led svícení  1 210.00 Kč  

• Vodotěsná zásuvka 12V  424.00 Kč  

• Tažné zařízení Ranger 4x4  21 780.00 Kč  

• Doprava na externí doplňky  2 420.00 Kč 

 1 899.00 Kč 

 

Konečná cena vozidla (bez DPH):    703 962.81 Kč  

Konečná cena vozidla (s DPH):  851 795.00 Kč  

 

 

5/ Výběr dodavatele osobního vozidla Ford Ranger Double Cab pro JSDH ČD ve výši 851 

795 Kč včetně DPH schválila Rada města dne 15.9.2015 usn. č. 2015/RM/18/214. Rada města 

usn. č. 2015/RM/18/214 doporučila projednat a schválit nákup vozidla v zastupitelstvu, neboť 

se jedná o majetek vyšší hodnoty. Skutečná cena vozidla je o 78 000 Kč nižší oproti 

rozpočtované výši výdajů. 

 
6/ Zastupitelstvo města schválilo usn. 2015/ZM/05/51 ze dne15.9.2015 nákup osobního vozidla Ford 

Ranger Double Cab pro JSDH ČD ve výši 851 795 Kč včetně DPH. 

 

Zpracoval: Martin Bobek 


